lo svolgimento dei compiti, delle modalità di svolgimento delle attività,  
Il trattamento economico è fissato in un compenso orario lordo omnicomprensivo di € 35,00 per 
l’espletamento di un totale complessivo di 300 ore. Il corrispettivo omnicomprensivo connesso 
all’espletamento dell’incarico è pari a € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00). L’importo sarà 
corrisposto in un’unica soluzione posticipata o in rate bimestrali, subordinatamente alla 
presentazione, da parte del beneficiario di apposita fattura o ricevuta fiscale, timesheet, relazione 

attività vistata dal Responsabile scientifico del progetto e ogni altra documentazione